A-441・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
ユ
ニ
ッ
ト
・
基
板

コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
コンピュータ 通　信 医　療 計　測 F　A 半導体
その他
出力電圧
50W 75W 100W 150W
電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル
3.3V － －
15A
ZWS75AF-3
20A
ZWS100AF-3
30A
ZWS150AF-3
5V 10A ZWS50AF-5 ZWS75AF-5 ZWS100AF-5 ZWS150AF-5
12V 4.3A（5.2A） ZWS50AF-12 6.3A（7.5A） ZWS75AF-12 8.5A（10A） ZWS100AF-12 12.5A（15A） ZWS150AF-12
15V 3.5A（4.2A） ZWS50AF-15 5.0A（6.0A） ZWS75AF-15 6.7A（8.0A） ZWS100AF-15 10A（12A） ZWS150AF-15
24V 2.1A（2.6A） ZWS50AF-24 3.2A（3.8A） ZWS75AF-24 4.3A（5.0A） ZWS100AF-24 6.3A（7.5A） ZWS150AF-24
36V － － 2.1A（2.5A） ZWS75AF-36 2.8A（3.4A） ZWS100AF-36 4.2A（5.0A） ZWS150AF-36
48V － － 1.6A（1.9A） ZWS75AF-48 2.1A（2.5A） ZWS100AF-48 3.2A（3.8A） ZWS150AF-48
5W 10W 15W 30W 50W 300W
出力電圧 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル 電流(ピーク) モデル
3.3V
1.0A（1.2A）
ZWS5-3
2.0A（2.4A）
ZWS10-3
3.0A（3.6A）
ZWS15-3
6.0A（7.2A）
ZWS30-3
10A（12A）
ZWS50-3
40A（60A）
ZWS300-3
5V ZWS5-5 ZWS10-5 ZWS15-5 ZWS30-5 ZWS50-5 ZWS300-5
12V 0.42A（0.51A） ZWS5-12 0.85A（1.02A） ZWS10-12 1.25A（1.5A） ZWS15-12 2.5A（3.0A） ZWS30-12 4.3A（5.16A） ZWS50-12 17A（27A） ZWS300-12
15V 0.34A（0.41A） ZWS5-15 0.7A（0.84A） ZWS10-15 1.0A（1.2A） ZWS15-15 2.0A（2.4A） ZWS30-15 3.5A（4.2A） ZWS50-15 14A（22A） ZWS300-15
24V 0.22A（0.27A） ZWS5-24 0.45A（0.54A） ZWS10-24 0.65A（0.78A） ZWS15-24 1.3A（1.56A） ZWS30-24 2.1A（2.52A） ZWS50-24 9A（14A） ZWS300-24
36V － － － － － － 0.9A（1.08A） ZWS30-36 1.4A（1.68A） ZWS50-36 － －
48V － － － － － － 0.7A（0.84A） ZWS30-48 1.1A（1.32A） ZWS50-48 4.2A（6.3A） ZWS300-48
ZWS（単出力） ※新規設計にご検討の際は同等品のZWS-AFシリーズをご覧ください。
ZWS-AF（単出力・アクティブフィタ内蔵）
ZWS SERIES
A-442 ・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。